

# **Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S**

Grønland 24, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 47 81 31

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S Grønland 24 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 47 81 31
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Aaen Torben Thomsen Thomas Hedegaard
<b>Direktion</b>	Torben Thomsen
<b>Revision</b>	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.065.837 kr. mod 8.125.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729.954 kr. mod 900.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For det igangværende regnskabsår forventer ledelsen en aktivitet på niveau med de seneste 12 måneder samt et resultat på samme niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.065.837</b>	<b>8.125.206</b>
1 Personaleomkostninger	-7.064.034	-7.047.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.388	-39.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.979.415</b>	<b>1.038.122</b>
Andre finansielle indtægter	251.832	124.151
Øvrige finansielle omkostninger	-12.890	-6.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.218.357</b>	<b>1.156.220</b>
Skat af årets resultat	-488.403	-255.644
<b>Årets resultat</b>	<b>1.729.954</b>	<b>900.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	229.954	500.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.729.954</b>	<b>900.576</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	5.724
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.029	53.693
Materielle anlægsaktiver i alt	37.029	53.693
Deposita	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.029</b>	<b>122.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.713.929	1.788.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.335.772	1.065.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.948	679.944
Andre tilgodehavender	16.931	0
Periodeafgrænsningsposter	19.015	19.721
Tilgodehavender i alt	4.360.595	3.553.748
Likvide beholdninger	1.983.152	1.319.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.343.747</b>	<b>4.873.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.443.776</b>	<b>4.996.130</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.611.054	1.381.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.611.054</b>	<b>2.281.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	507.310	227.929
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>507.310</b>	<b>227.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Selskabsskat	209.022	248.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	209.022	248.996
Kortfristet del af langfristet gæld	0	417.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.283	247.681
Anden gæld	1.846.107	1.572.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.116.390	2.238.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.325.412</b>	<b>2.487.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.443.776</b>	<b>4.996.130</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.381.100	400.000	2.281.100
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.954	1.500.000	1.729.954
	<b>500.000</b>	<b>1.611.054</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.611.054</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.115.708	6.252.246
Pensioner	870.104	703.151
Andre omkostninger til social sikring	47.049	49.321
Personaleomkostninger i øvrigt	31.173	42.734
	<u>7.064.034</u>	<u>7.047.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået aftaler om pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontakt med en aftalt opsigelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på tkr. 127.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
